

# Thomas Nørgård ApS

Morsøvej 12, 8800 Viborg

CVR-nr. 27 96 52 61

## Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. september 2018.

---

Thomas Nørgaard  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thomas Nørgård ApS Morsøvej 12 8800 Viborg
	CVR-nr.: 27 96 52 61
	Stiftet: 23. juni 2006
	Hjemsted: Viborg
	Regnskabsår: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
<b>Direktion</b>	Thomas Nørgaard
<b>Revision</b>	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive entreprenørforretning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2017 - 30. juni 2018, udviser et resultat på 6.516.856 kr. mod 6.904.834 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 13.219.312 kr.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>36.669.904</b>	<b>33.651.879</b>
2 Personaleomkostninger	-21.782.049	-19.538.237
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-5.967.201</u>	<u>-4.748.615</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>8.920.654</b>	<b>9.365.027</b>
Finansielle indtægter	163	214
3 Finansielle omkostninger	<u>-563.443</u>	<u>-464.179</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>8.357.374</b>	<b>8.901.062</b>
4 Skat af årets resultat	<u>-1.840.518</u>	<u>-1.996.228</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>6.516.856</u></b>	<b><u>6.904.834</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	7.000.000
Overføres til overført resultat	516.856	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-95.166</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>6.516.856</u></b>	<b><u>6.904.834</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Driftsmateriel og inventar	<u>19.810.191</u>	<u>19.681.014</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>19.810.191</u>	<u>19.681.014</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>19.810.191</u></b>	<b><u>19.681.014</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varebeholdninger	<u>21.563</u>	<u>15.655</u>
Varebeholdninger i alt	<u>21.563</u>	<u>15.655</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.631.171	6.828.264
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	0	0
Andre tilgodehavender	655.143	445.640
Periodeafgrænsningsposter	<u>409.824</u>	<u>359.821</u>
Tilgodehavender i alt	<u>10.696.138</u>	<u>7.633.725</u>
Likvide beholdninger	<u>2.561.471</u>	<u>3.489.668</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>13.279.172</u></b>	<b><u>11.139.048</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>33.089.363</u></b>	<b><u>30.820.062</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
6 Anpartskapital	400.000	400.000
7 Overført resultat	6.819.312	6.302.456
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	7.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>13.219.312</b>	<b>13.702.456</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
9 Hensættelser til udskudt skat	1.308.000	1.383.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.308.000</b>	<b>1.383.000</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.867.026	3.204.291
Gæld til tilknyttet virksomhed	10.481.776	8.176.435
Selskabsskat	1.915.518	1.592.228
Anden gæld	2.297.731	2.761.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.562.051	15.734.606
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>18.562.051</b>	<b>15.734.606</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>33.089.363</b>	<b>30.820.062</b>
<b>1 Særlige poster</b>		
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Særlige poster</b>		
I bruttofortjenesten er der indregnet fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver på 176 tkr. (2016/17: 1.755 tkr.)		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	17.340.718	15.624.812
Pensioner	2.592.862	2.343.476
Andre omkostninger til social sikring	401.557	346.293
Personaleomkostninger i øvrigt	1.446.912	1.223.656
	<u><b>21.782.049</b></u>	<u><b>19.538.237</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>48</u>	<u>43</u>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	537.013	442.402
Andre finansielle omkostninger	26.430	21.777
	<u><b>563.443</b></u>	<u><b>464.179</b></u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.915.518	1.592.228
Årets regulering af udskudt skat	-75.000	404.000
	<u><b>1.840.518</b></u>	<u><b>1.996.228</b></u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	1.922.211	1.757.378
Modtagne acotobetalinge	-1.922.211	-1.757.378
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>6. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	400.000	400.000
	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>400.000</u></b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	6.302.456	6.397.622
Årets overførte overskud	516.856	-95.166
	<b><u>6.819.312</u></b>	<b><u>6.302.456</u></b>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	7.000.000	4.000.000
Udloddet udbytte	-7.000.000	-4.000.000
Udbytte for regnskabsåret	6.000.000	7.000.000
	<b><u>6.000.000</u></b>	<b><u>7.000.000</u></b>
<b>9. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat primo	1.383.000	979.000
Udskudt skat af årets resultat	-75.000	404.000
	<b><u>1.308.000</u></b>	<b><u>1.383.000</u></b>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>11. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabets pengeinstitut har afgivet arbejdsgarantier på i alt 69 tkr.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har indgået leasingaftaler, hvor samlede restydelser inkl. restværdi udgør 1.725 tkr.		
Restløbetiden er på mellem 2 og 39 mdr.		



### 11. Eventualposter (fortsat)

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Thomas Nørgård Holding ApS, CVR-nr. 29 62 20 51 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med det sambeskattede selskab for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter og udbytter.